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CODICE
ARTICOLO
DESCRIZIONE 
ARTICOLO
COLORE

MATERIALE

MISURE IN CM

PESO NETTO IN GR

CODICE EAN
CONFEZIONE
CODICE EAN
CARTONE

   

SPECIFICHE IMBALLO

CONFEZIONAMENTO 1 Kg
2%

004

PESO LORDO IN Kg

NR CARTONI PER PALLET

BANCALIZZAZIONE

STOCCARE IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO
PROTEGGERE DALL' UMIDITA'

LEGENDA:
PP= POLIPROPILENE ISOTATTICO DICHIARATO IDONEO AGLI USI ALIMENTARI
PS= POLISTIROLO CRISTALLO DICHIARATO IDONEO AGLI USI ALIMENTARI
PE= POLIETILENE DICHIARATO IDONEO AGLI USI ALIMENTARI

SACCHETTO IN POLITENE ATOSSICO IDONEO AL CONTATTO ALIMENTARE.
OGNI SACCHETTO E' MUNITO DI LOGO AZIENDALE E CODICE EAN PER LETTURA OTTICA

L' USO IMPROPRIO DEL PRODOTTO DECLINA DA OGNI RESPONSABILITA' L' AZIENDA
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C10BIO/BI

PALETTA GELATO

 BIO BIANCO

PLA Biocompostabile

10 c.a.

8001516131891

1,515

8001516501182

21,40

20,00

38

39

NR PEZZI PER CONFEZIONE

LUNGHEZZA IN Cm

LARGHEZZA IN Cm

ALTEZZA IN Cm

MISURE CARTONE

PE

660 c.a.

59

20

SACCHETTO

4 PIANI DA 4 CARTONI

16

TOLLERANZA PESO +/-

NR CONFEZIONI PER CARTONE

PESO NETTO IN Kg
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